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BULLETIN NO.: N11E2020
Date: 25 novembre 2020

Lancement des produits nouveaux!
Nouveaux turbocompresseurs BorgWarner pour
applications divers des véhicules particuliers

Cher Client,

Nous avons le plaisir de vous annoncer l'extension de notre gamme de produits avec le lancement de 3 nouveaux turbocompresseurs BorgWarner destinés
aux applications dans les véhicules particuliers. Les produits sont les mêmes que BorgWarner fournit au constructeur de moteur comme matériel d'origine.

Tableau de correspondance et liste des applications :

Référence IAM Constructeur Modèle Série De kW Référence OEM Modèle de
turbo 

54389880026

Alfa Romeo Giulietta 1.6 JTDM 2015 - 2019 85/88 kW
46339846
55263023
55266228
71796386
71796389
71796858
95521388

BV38

Fiat

500L
500X
Dobló
Egea
Tipo

1.6 Multijet 2014 - 2019 70-88 kW

Jeep Compass
Renegade 1.6 Multijet 2014 - 2019 70/88 kW

K68275206AA
K68303438AA
K68446425AA

Opel/
Vauxhall Combo 1.6 CDTI 2014 - 2019 66-77 kW 55266228

95521388

Suzuki SX4 S-Cross
Vitara 1.6 DDiS 2014 - 2019 88 kW

13900-55P00
13900-55P01
13900-62M00
13900-62M01

10009880062 Opel/
Vauxhall

Astra
Cascada
Insignia
Zafira

2.0 CDTI 2012 - 2016 140/143 kW

55577924
849272
861073
95519813

R2S KP35+K04

16359880040

Skoda Superb 1.6 TDI 2014 - 2020 88 kW
04L253016F
04L253016T
04L253020R

B01V

VW Passat 1.6 TDI 2014 - 2020 88 kW

Veuillez trouver la liste des applications (cliquez ici)

Toutes les références sont disponibles à la commande avec effet immédiat..

Des informations complémentaires intéressantes sont disponibles ici.

Veuillez agréer nos salutations distinguées

Christian Seibert
Global Product Line Manager
  
BorgWarner Aftermarket Europe GmbH
Tel.: +49 (0) 6352 403 - 2300
Fax: +49 (0) 6352 403 - 4840
customerserviceIAM@borgwarner.com
aftermarket.borgwarner.com
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If you have trouble viewing this newsletter, please click here for an online version

BULLETIN NO.: N11E2020
Date: November 25, 2020

New Product Launch!
New BorgWarner Turbochargers for Passenger Car
Applications

Dear Customer,

We are pleased to announce the extension of our product offering by launching 3 new BorgWarner Turbochargers for passenger car applications. 
The products are the same that BorgWarner supplies to the engine manufacturer as Original Equipment.

Cross Reference and Application List:

IAM Part Number Vehicle Manuf. Vehicles Variants Built Power OEM Part Number Turbo Model

54389880026

Alfa Romeo Giulietta 1.6 JTDM 2015 - 2019 85/88 kW
46339846
55263023
55266228
71796386
71796389
71796858
95521388

BV38

Fiat

500L
500X
Dobló
Egea
Tipo

1.6 Multijet 2014 - 2019 70-88 kW

Jeep Compass
Renegade 1.6 Multijet 2014 - 2019 70/88 kW

K68275206AA
K68303438AA
K68446425AA

Opel/
Vauxhall Combo 1.6 CDTI 2014 - 2019 66-77 kW 55266228

95521388

Suzuki SX4 S-Cross
Vitara 1.6 DDiS 2014 - 2019 88 kW

13900-55P00
13900-55P01
13900-62M00
13900-62M01

10009880062 Opel/
Vauxhall

Astra
Cascada
Insignia
Zafira

2.0 CDTI 2012 - 2016 140/143 kW

55577924
849272
861073
95519813

R2S KP35+K04

16359880040

Skoda Superb 1.6 TDI 2014 - 2020 88 kW
04L253016F
04L253016T
04L253020R

B01V

VW Passat 1.6 TDI 2014 - 2020 88 kW

Please find the application list (click here)

All part numbers are available to order with immediate effect.

Additional interesting information is available here.

Yours faithfully

Christian Seibert
Global Product Line Manager
  
BorgWarner Aftermarket Europe GmbH
Tel.: +49 (0) 6352 403 - 2300
Fax: +49 (0) 6352 403 - 4840
customerserviceIAM@borgwarner.com
aftermarket.borgwarner.com
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Lancement des produits nouveaux!
Nouveaux turbocompresseurs BorgWarner pour
applications divers des véhicules particuliers

Cher Client,

Nous avons le plaisir de vous annoncer l'extension de notre gamme de produits avec le lancement de 3 nouveaux turbocompresseurs BorgWarner destinés
aux applications dans les véhicules particuliers. Les produits sont les mêmes que BorgWarner fournit au constructeur de moteur comme matériel d'origine.

Tableau de correspondance et liste des applications :

Référence IAM Constructeur Modèle Série De kW Référence OEM Modèle de
turbo 

54389880026

Alfa Romeo Giulietta 1.6 JTDM 2015 - 2019 85/88 kW
46339846
55263023
55266228
71796386
71796389
71796858
95521388

BV38

Fiat

500L
500X
Dobló
Egea
Tipo

1.6 Multijet 2014 - 2019 70-88 kW

Jeep Compass
Renegade 1.6 Multijet 2014 - 2019 70/88 kW

K68275206AA
K68303438AA
K68446425AA

Opel/
Vauxhall Combo 1.6 CDTI 2014 - 2019 66-77 kW 55266228

95521388

Suzuki SX4 S-Cross
Vitara 1.6 DDiS 2014 - 2019 88 kW

13900-55P00
13900-55P01
13900-62M00
13900-62M01

10009880062 Opel/
Vauxhall

Astra
Cascada
Insignia
Zafira

2.0 CDTI 2012 - 2016 140/143 kW

55577924
849272
861073
95519813

R2S KP35+K04

16359880040

Skoda Superb 1.6 TDI 2014 - 2020 88 kW
04L253016F
04L253016T
04L253020R

B01V

VW Passat 1.6 TDI 2014 - 2020 88 kW

Veuillez trouver la liste des applications (cliquez ici)

Toutes les références sont disponibles à la commande avec effet immédiat..

Des informations complémentaires intéressantes sont disponibles ici.

Veuillez agréer nos salutations distinguées

Christian Seibert
Global Product Line Manager
  
BorgWarner Aftermarket Europe GmbH
Tel.: +49 (0) 6352 403 - 2300
Fax: +49 (0) 6352 403 - 4840
customerserviceIAM@borgwarner.com
aftermarket.borgwarner.com
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https://www.borgwarner.com/docs/default-source/aftermarket-newsletter-documents/pc-npis-nov-2020.xlsx?sfvrsn=dbf8943c_2
http://145666.seu2.cleverreach.com/c/48888607/d41d8cd90-qcomnl

