



BULLETIN NO.: N11E2020 Date: 25 novembre 2020

Lancement des produits nouveaux! Nouveaux turbocompresseurs BorgWarner pour applications divers des véhicules particuliers

Cher Client,

Nous avons le plaisir de vous annoncer l'extension de notre gamme de produits avec le lancement de 3 nouveaux turbocompresseurs BorgWarner destinés aux applications dans les véhicules particuliers. Les produits sont les mêmes que BorgWarner fournit au constructeur de moteur comme matériel d'origine.

Tableau de correspondance et liste des applications :

Référence IAM	Constructeur	Modèle	Série	De	kW	Référence OEM	Modèle de turbo
54389880026	Alfa Romeo	Giulietta	1.6 JTDM	2015 - 2019	85/88 kW	46339846	
	Fiat	500L 500X Dobló Egea Tipo	1.6 Multijet	2014 - 2019	70-88 kW	55263023 55266228 71796386 71796389 71796858 95521388	
	Jeep	Compass Renegade	1.6 Multijet	2014 - 2019	70/88 kW	K68275206AA K68303438AA K68446425AA	BV38
	Opel/ Vauxhall	Combo	1.6 CDTI	2014 - 2019	66-77 kW	55266228 95521388	
	Suzuki	SX4 S-Cross Vitara	1.6 DDiS	2014 - 2019	88 kW	13900-55P00 13900-55P01 13900-62M00 13900-62M01	
10009880062	Opel/ Vauxhall	Astra Cascada Insignia Zafira	2.0 CDTI	2012 - 2016	140/143 kW	55577924 849272 861073 95519813	R2S KP35+K04
16359880040	Skoda	Superb	1.6 TDI	2014 - 2020	88 kW	04L253016F 04L253016T 04L253020R	B01V
	VW	Passat	1.6 TDI	2014 - 2020	88 kW		

Veuillez trouver la liste des applications (cliquez ici)

Toutes les références sont disponibles à la commande avec effet immédiat..

Des informations complémentaires intéressantes sont disponibles ici.

Veuillez agréer nos salutations distinguées

Christian Seibert

Global Product Line Manager

BorgWarner Aftermarket Europe GmbH Tel.: +49 (0) 6352 403 - 2300 Fax: +49 (0) 6352 403 - 4840 customerserviceIAM@borgwarner.com aftermarket.borgwarner.com